
LÉKÁRNA a prodejna zdravotnických potřeb Turnov

140 Kč

175 Kč

69 Kč

99 Kč

Nové ovocné želé Rakytníček Frutty s 95 % ovoce je dopl-
něk stravy. Obsahuje rakytník a směs ovocných koncentrátů  
a probiotika. Přispívá k přirozené obranyschopnosti organismu. 
Doplněk stravy.

Panthenol Omega chladivá pěna ve spreji je určena k ošetření 
pokožky podrážděné slunečním zářením nebo jinak namáhané 
pokožky. Nejenže efektivně podporuje regeneraci pokožky, ale 
při každé aplikaci také příjemně chladí. Vysoký obsah D panthe-
nolu a vitamínů A, E, F zklidňuje sluncem podrážděnou, spále-
nou, či zarudlou pokožku. Kosmetika.

Panthenol Omega tělové mléko s aloe vera poskytuje péči po 
opalování, ošetřuje, regeneruje a díky aloe vera hydratuje su-
chou pokožku vystavenou slunci. Přináší rychlou úlevu sluncem 
podrážděné pokožce a pomáhá obnovit její elasticitu. Mléko se 
dobře roztírá, nelepí a nezanechává na pokožce mastný film.  
Kosmetika.

60 ks ovocné želé + živé kultury

150 ml chladivá pěna po opalování sprej 10 % 250 ml tělové mléko aloe vera 9 % 

RAKYTNÍČEK FRUTTY

PANTHENOL OMEGA PANTHENOL OMEGA

www.nemlib.cz
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem tohoto informačního 
letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl.

Titanlax sáčky jsou vhodné k léčbě chronické nebo akutní zácpy 
nebo zácpy související se syndromem dráždivého tračníku. Uži-
tečné při nadměrné produkci gastrointestinálního plynu. Zdra-
votnický prostředek.

sáčky 20×9.15 g

zácpaimunita

péče po opalování péče po opalování

189 Kč

209 Kč

189 Kč

209 Kč

139 Kč

159 Kč

169 Kč

199 Kč

AKCE ČERVENEC/SRPEN

Otevírací doba červenec/srpen: Po–Pá 7.00–16.00
Uvedené slevy platí od 1. 7. do 30. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob!

TITANLAX



LÉKÁRNA a prodejna zdravotnických potřeb Turnov

140 Kč

175 Kč

69 Kč

99 Kč

ComarEX repelent Forte spray je určen k odpuzování komárů, 
klíšťat, ovádů a muchniček. Účinnou látkou je DEET 28 %, kte-
rý působí jako efektivní ochrana a to až na 4 hodiny. Repelent 
lze aplikovat na pokožku i oděv. Kosmetika.

120 ml sprej

COMAREX REPELENT FORTE

www.nemlib.cz
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem tohoto informačního 
letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl.

Biopron® Forte doplní probiotickou kvasinku Saccharomyces 
boulardii, laktobacily a prebiotika. Tři aktivní složky pro podpo-
ru přirozené rovnováhy střevní mikrobioty nejen na cestách, pro 
dospělé a děti již od 6 měsíců. Doplněk stravy.

30 tobolek

probiotikarepelent

289 Kč

315 Kč
115 Kč

135 Kč

65 Kč

75 Kč

299 Kč

339 Kč

119 Kč

155 Kč

AKCE ČERVENEC/SRPEN

BIOPRON FORTE

Přípravek je určen k léčbě poruch svalové a srdeč-
ní činnosti vyvolaných nedostatkem hořčíku, jako 
jsou křeče ve svalech, tetanie (svalové záškuby) 
nebo angina pectoris.Dále je užíván, dojde-li k ne-
dostatku hořčíku následkem jednostranné výživy 
nebo užívání různých léků. Registrovaný léčivý 
přípravek.

Sensodyne Rapid je zubní pasta s fluoridem, kte-
rá přináší rychlou úlevu od bolesti citlivých zubů 
a dlouhotrvající ochranu citlivých zubů. Určeno 
pro děti od 12 let a dospělé. Zdravotnický pro-
středek.

Přípravek Dexoket je lék proti bolesti ze skupi-
ny léků označovaných jako nesteroidní protizá-
nětlivá léčiva (NSA). Užívá se k léčbě mírné až 
středně silné bolesti, např. bolesti svalů, bolesti 
zubů a při menstruačních bolestech. Registro-
vaný léčivý přípravek.

100 neobalených tablet 75 ml zubní pasta 10 potahovaných tablet

MAGNEROT 
500 mg

SENSODYNE RAPID RELIEF DEXOKET
25 mg

minerály zubní hygiena bolest

Otevírací doba červenec/srpen: Po–Pá 7.00–16.00
Uvedené slevy platí od 1. 7. do 30. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob!


